CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…., ngày … tháng … năm 2021
PHIẾU GÓP Ý

VỀ NỘI DUNG ĐIỀU LỆ TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CÔNG TY SỬA ĐỔI, BỔ SUNG LẦN THỨ HAI VÀ NỘI DUNG QUY CHẾ QUẢN TRỊ CÔNG TY SỬA ĐỔI, BỔ SUNG LẦN THỨ NHẤT
	Kính gửi:
	Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021 Công ty cổ phần Môi trường Nam Định

Tên cổ đông là cá nhân/tổ chức:

Giấy chứng nhận ĐKKD/ CMND số: ………………… cấp ngày

Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú (Đối với cổ đông là cá nhân)/trụ sở chính (Đối với cổ đông là tổ chức):

Số điện thoại: ………………………… Fax:

Sổ cổ phần sở hữu:
cổ phần

I. Ý KIẾN CỦA CỔ ĐÔNG VỀ DỰ THẢO ĐIỀU LỆ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG:
	STT trong Dự thảo Điều lệ (Điểm, Khoản, Điều)
	Ý kiến đóng góp của cổ đông
(Chỉnh sửa, bổ sung….)

II. Ý KIẾN CỔ ĐÔNG VỀ DỰ THẢO QUY CHẾ QUẢN TRỊ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG:
	STT trong Dự thảo Quy chế quản trị Công ty  (Điểm, Khoản, Điều)
	Ý kiến đóng góp của cổ đông
(Chỉnh sửa, bổ sung….)

	CỔ ĐÔNG

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu đối với trường hợp là cổ đông là tổ chức)

Ghi chú:
- Để việc tổ chức Đại hội được thành công, đề nghị Quý cổ đông gửi tới địa chỉ Phòng Tổ chức – hành chính của CTCP Môi trường Nam Định tại 52/93 đường Quang Trung, phường Quang Trung, thành phố Nam Định trước 16h00 ngày 16/4/2021.